
Id: DA2B85CF-BBB2-4E77-A74D-633F92C36AD7. Podpisany 

  

UCHWAŁA NR XXXI/292/2021 

RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305) 

 

Rada Powiatu Kartuskiego 

na wniosek Zarządu Powiatu Kartuskiego 

uchwala, co następuje 

 

 

§ 1. W § 1 i 2 uchwały Nr XXV/234/2020 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 11 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 z późn. zm.1) 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2 709 159zł do kwoty 189 582 647 zł w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 100 099 zł do kwoty 168 889 193 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 2 609 060 zł do kwoty 20 693 454 zł, 

 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 2 709 159 zł do kwoty 199 646 507 zł w tym: 

a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 936 950 zł do kwoty 163 484 054 zł, 

b) b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 3 646 109 zł do kwoty 36 162 453 zł, 

-  zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  

Pomorskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Mieczysław Woźniak 

                                                      
1) Zmiana wymienionej uchwały została dokonana Uchwałą Rady Powiatu Nr. XXVI/245/2021 z dnia 15.01.2021r., Nr. XXVII/246/2021 

z dnia 29.01.2021r., Nr. XXVIII/259/2021 z dnia 26.02.2021r. Nr. XXIX/265/2021 z dnia 26.03.2021r. i Nr XX/273/2021 z dnia 

30.04.2021r. oraz Uchwałą Zarządu Powiatu Nr. 110/454/2021 z dnia 12.01.2021 r., Nr. 111/458/2021 z dnia 19.01.2021r., Nr. 

114/463/2021 z dnia 8.02.2021r., Nr. 115/466/2021 z dnia 16.02.2021r., Nr. 117/469/2021 z dnia 26.02.2021r., Nr. 119/473/2021 z dnia 

9.03.2021r., Nr.120/474/2021 z dnia 16.03.2021r., Nr. 122/486/2021 z dnia 30.03.2021r., Nr 123/487/2021 z dnia 31.03.2021r., Nr. 

124/489/2021 z dnia 13.04.2021r., Nr 125/496/2021 z dnia 20.04.2021r. Nr 126/501/2021 z dnia 27.04.2021r., Nr 127/504/2021 z dnia 

30.04.2021r. i Nr 130/508/2021 z dnia 18.05.2021r. 



Id: DA2B85CF-BBB2-4E77-A74D-633F92C36AD7. Podpisany 

  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/292/2021 

Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 27 maja 2021 r. 

Zwiększa się dochody o kwotę 2 709 159zł do kwoty 189 582 647 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

750 75095 0970 0 

 

12 790 12 790 

754 75421 2130 0 

 

5 000 5 000 

758 75802 6180 0 

 

2 609 060 2 609 060 

 
75814 0920 69 740 32 740 

 

37 000 

801 80115 0830 0 

 

19 950 19 950 

853 85333 2690 318 814 

 

8 000 326 814 

853 85395 2057 8 493 274 

 

76 506 8 569 780 

  
2059 725 502 

 

10 593 736 095 

razem 
 

32 740 2 741 899 
 

 

 

Zwiększa się wydatki o kwotę 2 709 159 zł do kwoty 199 646 507 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

600 60014 4270 13 079 711 1 037 049 

 

12 042 662 

  

6050 13 854 446 

 

3 646 109 17 500 555 

754 75421 4210 54 000 

 

3 500 57 500 

  

4300 27 000 

 

1 500 28 500 

853 85333 4300 92 360 

 

8 000 100 360 

 

85395 3247 51 537 

 

2 148 53 685 

  

3249 6 064 

 

252 6 316 

  

4017 657 564 

 

1 060 658 624 

  

4019 68 830 

 

200 69 030 

  

4117 183 334 

 

400 183 734 

  

4119 19 957 

 

100 20 057 

  

4127 14 267 

 

100 14 367 

  

4129 1 447 

 

20 1 467 

  

4177 1 036 794 

 

47 909 1 084 703 

  

4179 115 927 

 

5 072 120 999 

  

4217 303 034 

 

4 000 307 034 

  

4219 32 890 

 

1 918 34 808 

  

4307 1 090 141 

 

20 789 1 110 930 

  

4309 88 543 

 

3 011 91 554 

  

4717 772 

 

100 872 

  

4719 108 

 

20 128 

razem 
 

1 037 049 3 746 208 
  



Id: DA2B85CF-BBB2-4E77-A74D-633F92C36AD7. Podpisany 

  

 

 

Uzasadnienie 
 

 

projektu uchwały w sprawie: dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na rok 2021 
 

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o kwotę 2 709 159 zł  
 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 

- zwiększa się dochody bieżące i wydatki bieżące o kwotę 5 000 zł z tytułu otrzymanej dotacji z Pomorskiego 

Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem na zapewnienie wsparcia organizacyjno – techniczego 

związanego z tworzeniem punktu szczepień powszechnych w siedzibie Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Żukowie, realizacja Starostwo Powiatowe w Kartuzach.   

 

Dział 758 Różne rozliczenia 

 

- zwiększa się dochody majątkowe i wydatki majątkowe o kwotę 2 609 060 zł z tytułu otrzymanych środków 

z rezerwy subwencji ogólnej z przeznaczeniem na dofinasowanie inwestycji drogowej pn.: „Rozbiórka 

istniejącego i budowa nowego wiaduktu nad torami PKP w ciągu drogi powiatowej nr 1930G Lniska – 

Niestępowo w m. Niestępowo – realizacja Starostwo Powiatowe w Kartuzach. 

 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 8 000 zł z tytułu zwiększonych środków z Funduszu Pracy z 

przeznaczeniem na wydatki bieżące w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kartuzach. 

 

- zwiększa się dochody bieżące i wydatki bieżące o kwotę 87 099 zł z tytułu otrzymanych środków na 

realizację  programu pn. „Zdolni z Pomorza ” realizowany przez Starostwo Powiatowe w Kartuzach. 

 

 

Dokonuje się przesunięć pomiędzy działami i paragrafami po stronie dochodów. 
 

Dział Rozdział § zmniejsza się  zwiększa się 

750 75095 0970   12 790 

758 75814 0920 32 740   

801 80115 0830   19 950 

razem 32 740 32 740 

 

Dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami po stronie wydatków. 

 
Dział Rozdział § zmniejsza się  zwiększa się 

600 60014 4270 1 037 049   

    6050   1 037 049 

razem 1 037 049 1 037 049 

 
 
Sporządził:  

Skarbnik Powiatu 

Zofia Walkowiak 

ZW/KK 24.05.2021r 



Data głosowania:

Nazwa sesji: SESJA XXXI

27.05.2021

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Projekt nr 9 - w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na 2021 rokTemat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 23

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Uprawnionych obecnych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

23

23

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych razem: 1

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Mieczysław Woźniak ZA1

Eugeniusz Pryczkowski ZA2

Jacek Miąskowski ZA3

Piotr Zengerski ZA4

Mirosław Żeromski ZA5

Paweł Kowalewski ZA6

Edmund Kwidziński ZA7

Jerzy Ropel ZA8

Andrzej Potrac ZA9

Andrzej Leyk ZA10

Iwona Formela ZA11

Bogdan Łapa ZA12

Piotr Fikus ZA13

Janina Kwiecień ZA14

Leon Czerwiński ZA15

Ewa Borzestowska ZA16

Jerzy Grzegorzewski ZA17

Ewa Grucza ZA18

Andrzej Bystron ZA19

Stanisław Smentoch ZA20

Stanisław Dudek ZA21

System kongresowy Deputy. Strona 1Data wydruku raportu: Nr systemowy: 1027.05.2021 10:40:41



Data głosowania:

Nazwa sesji: SESJA XXXI

27.05.2021

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Bartłomiej Gross ZA22

Mirosław Szutenberg ZA23

System kongresowy Deputy. Strona 2Data wydruku raportu: Nr systemowy: 1027.05.2021 10:40:41


